檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

勞動部勞動力發展署高屏澎東分署　函

地址：80670高雄市前鎮區凱旋四路105號

承辦人：鄭孟菊

電話：(07)8210171#2522

傳真：(07)8214526

電子信箱：renee0902@wda.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年6月26日

發文字號：高分署(自)字第1041500626號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本分署原訂104年7月11日辦理之「全民FUN暑假!職訓鮮體

驗」活動因故將延期辦理，請惠予協助活動海報下架及轉

知民眾與所屬員工，不勝感荷，請查照。

正本：邱立委議瑩、邱立委志偉、黃立委昭順、林立委岱樺、管立委碧玲、李立委昆澤

、趙立委天麟、許立委智傑、林立委國正、王立委金平、陳立委其邁、葉立委津

鈴、勞動部勞動力發展署高屏澎東分署青年職涯發展工作站、本分署鳳山就業中

心、本分署岡山就業中心、本分署屏東就業中心、本分署潮州就業中心、本分署

台東就業中心、本分署澎湖就業中心、本分署就業中心(含鳳山、岡山、屏東、

潮州、台東、澎湖)、高雄市政府勞工局、高雄市政府勞工局訓練就業中心、高雄

市婦幼青少年館、高雄市五甲青少年中心、高雄市政府社會局婦幼青少年館-南

國遊戲廠、高雄市政府社會局兒童福利服務中心、財團法人台灣兒童暨家庭扶助

基金會高雄市南區分事務所、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會高雄市北區分

事務所、中華民國兒童福利聯盟文教基金會南區辦事處、財團法人勵馨社會福利

事業基金會、高雄市前鎮區鎮昌國民小學、高雄市前鎮區樂群國民小學、高雄市

前鎮區瑞豐國民小學、高雄市前鎮區瑞祥國民小學、高雄市前鎮區獅甲國民小學

、高雄市前鎮區愛群國民小學、高雄市前鎮區復興國民小學、高雄市前鎮區紅毛

港國民小學、高雄市前鎮區前鎮國民小學、高雄市前鎮區明正國民小學、高雄市

前鎮區佛公國民小學、高雄市前鎮區光華國民小學、高雄市前鎮區民權國民小學

、高雄市前鎮區仁愛國民小學、高雄市苓雅區福康國民小學、高雄市苓雅區福東

國民小學、高雄市苓雅區凱旋國民小學、高雄市苓雅區苓洲國民小學、高雄市苓

雅區成功國民小學、高雄市苓雅區四維國民小學、高雄市苓雅區五權國民小學、

高雄市苓雅區中正國民小學、高雄市鳳山區曹公國民小學、高雄市鳳山區南成國

民小學、高雄市鳳山區忠孝國民小學、高雄市鳳山區正義國民小學、高雄市鳳山

區文德國民小學、高雄市鳳山區文華國民小學、高雄市鳳山區文山國民小學、高

雄市鳳山區五福國民小學、高雄市鳳山區五甲國民小學、高雄市鳳山區中崙國民

小學、高雄市鳳山區中正國民小學、高雄市鳳山區中山國民小學、高雄市鳳山區

大東國民小學、高雄市立苓雅國民中學、高雄市立五福國民中學、高雄市立大仁

國民中學、高雄市立英明國民中學、高雄市立瑞豐國民中學、高雄市立光華國民

9

高雄市立海青高級工商職業學校 1040626

*10470549200*

54

第2頁，共3頁

裝

訂

線

中學、高雄市立獅甲國民中學、高雄市立興仁國民中學、高雄市立前鎮國民中學

、高雄市立瑞祥高級中學國中部、高雄市立中正高級中學國中部、國立高雄師範

大學附屬高級中學國中部、高雄市立鳳山國民中學、高雄市立五甲國民中學、高

雄市立中崙國民中學、高雄市立忠孝國民中學、高雄市立青年國民中學、高雄市

立鳳西國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高雄市前鎮區公所、高雄市苓雅區公

所、高雄市小港區公所、高雄市旗津區公所、高雄市新興區公所、高雄市鹽埕區

公所、高雄市前金區公所、高雄市三民區公所、高雄市鼓山區公所、高雄市左營

區公所、高雄市楠梓區公所、高雄市鳳山區公所、高雄市大寮區公所、高雄市鳥

松區公所、高雄市仁武區公所、高雄市大樹區公所、高雄市大社區公所、高雄市

橋頭區公所、高雄市岡山區公所、國立中山大學、國立高雄大學、國立高雄師範

大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄餐旅大學、國

立高雄應用科技大學、國立屏東科技大學、國立屏東大學、高雄醫學大學、義守

大學、樹德科技大學、輔英科技大學、正修科技大學、和春技術學院、東方學校

財團法人東方設計學院、文藻學校財團法人文藻外語大學、美和學校財團法人美

和科技大學、高苑科技大學、大仁科技大學、國立鳳山高級中學、中山學校財團

法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市私立旗美高級商工職業學校、高雄縣

私立高英高級工商職業學校、高苑工商職業學校、高雄市立海青高級工商職業學

校、高雄市立中正高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立高雄高級商業職

業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學

校、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立中正高級工業職

業學校、高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業

學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市立福誠高級中學、高雄市

傷殘服務協會、高雄市自強創業協會、高雄市脊髓損傷者協會、高雄市腦性麻痺

服務協會、高雄市肢體障礙協會、高雄三山脊損重建協會、高雄市殘障自強協會

、高雄市殘障服務協會、高雄市芬多精身心障礙關懷保護協會、高雄市向陽自立

生活協會、高雄市啟智協進會、高雄市自閉症協進會、高雄市調色板協會、高雄

市同心圓希望協會、高雄市心智障礙服務協進會、高雄市私立星星兒社會福利基

金會、高雄市關懷身心障礙者就業協進會、高雄市憨兒就業輔導協會、高雄市唐

氏症歡喜協會、高雄市聾啞福利協進會、高雄市聲暉協會、高雄市啟聰協進會、

高雄市聽障體育運動協會、高雄市多重殘障協會、高雄市聾人協會、高雄市身心

障礙關懷協會、高雄市盲人福利協進會、高雄市啟明協會、高雄市新盲人福利協

進會、高雄市視障關懷發展協會、高雄市身心障礙者職業重建協會、高雄市春陽

協會、高雄市唇顎裂顱顏協會、社團法人高雄市虹靈協會、高雄市康復之友協會

、高雄市小草關懷協會、高雄市寬德健康協會、高雄市築夢關懷協會、高雄市心

理復健協會、高雄市大崗山康復之友協會、高雄市視而不見關懷協會、高雄市精

障社區復健關懷協會、高雄市關懷魚鱗癬協會、高雄市透納氏關愛協會、高雄市

關懷海洋性貧血協會、高雄市身心障礙團體聯合總會、高雄市超越巔峰關懷協會

、高雄市腎臟關懷協會、高雄市注意力缺陷過動症協會、高雄市心橋勵友協會、

高雄市耕馨身心關懷協會、高雄市小太陽協會、高雄市福星身心障礙協會、高雄

市美門協會、高雄市鳳凰藝術發展協會、高雄市身心障礙游泳協會、高雄市守德

關懷希望協會、高雄市溫暖身心障礙關懷協會、高雄市方舟就業服務協會、台灣

無障礙協會、中華民國肌萎縮症病友協會、社團法人台灣脊髓肌肉萎縮症病友協

會、社團法人中華民國殘障人協會、社團法人台灣弱勢希望協進會、中華民國唐

氏症關愛者協會南區事務所、社團法人台灣智青之友協會、財團法人心路社會福

利基金會高雄分會、財團法人喜憨兒社會福利基金會、財團法人天使心家族社會

福利基金會高雄市分事務所、財團法人中華民國自閉症基金會、財團法人雅文兒

9

54

第3頁，共3頁

裝

訂

線

童聽語文教基金會南區中心、財團法人平安社會福利慈善事業基金會所屬身心障

礙關懷中心、社團法人中華佑明視障協進會、財團法人愛盲基金會、財團法人台

灣省私立台灣盲人重建院、台灣導盲犬協會高雄辦公、社團法人中華啟明重建協

會南區辦事處、財團法人陽光社會福利基金會附設私立南區服務中心、財團法人

罕見疾病基金會、社團法人中華小腦萎縮症病友協會、中華民國運動神經元疾病

病友協會、財團法人伊甸社會福利基金會、社團法人台灣結節硬化症協會、社團

法人中華民國身心障礙者就業發展協會、高雄市私立紅十字育幼中心慈暉園、財

團法人台灣世界展望會高雄中心、財團法人高雄市基督教青年會、社團法人高雄

市天主教加大博愛協會、高雄市前鎮區明義社區發展協會、財團法人吉祥臻社會

福利事業基金會─高雄中區兒童少年社區照顧服務中心暨兒童遊戲館、財團法人

善慧恩社會慈善基金會、台灣信徹蓮池功德會、財團法人天主教善牧社會福利基

金會─鳳山兒童少年社區照顧服務中心、財團法人天主教善牧社會福利基金會─

中崙照顧站、社團法人台灣愛克曼兒童及青少年體驗學習協會、財團法人聖功社

會福利慈善基金會─鳳山兒童少年社區照顧服務中心(芥子園)、社團法人飛揚福

利服務協會-鳳山照顧站、財團法人高雄市私立慈聯社會福利基金會─五甲兒童少

年社區照顧服務中心、社團法人高雄市關懷台灣協會、財團法人聖功社會福利慈

善基金會-向陽家園、高雄市左營社會福利服務中心、高雄市楠梓社會福利服務

中心、高雄市三民東區社會福利服務中心、高雄市前鎮社會福利服務中心、高雄

市鹽埕社會福利服務中心、高雄市旗津社會福利服務中心、高雄市仁武社會福利

服務中心、高雄市鳳山社會福利服務中心、高雄市大寮社會福利服務中心、高雄

市岡山社會福利服務中心、高雄市彌陀社會福利服務中心、高雄市旗山社會福利

服務中心、高雄市六龜社會福利服務中心、高雄市甲仙社會福利服務中心、高雄

市小港社會福利服務中心、高雄市政府勞工局訓練就業中心左營就業服務站、高

雄市政府勞工局訓練就業中心中區就業服務站、高雄市政府勞工局訓練就業中心

三民就業服務站、高雄市政府勞工局訓練就業中心前鎮就業服務站、高雄市政府

勞工局訓練就業中心楠梓就業服務站

副本：自辦訓練及學員輔導科 2015-06-26
11:11:53